
平成２４年１月吉日 

ＡＩＲジャパン北大阪支部会員の皆さまへ 

ＡＩＲジャパン北大阪支部 

支部長 山本 忠司 

 

 

ＡＩＲジャパン北大阪支部社会貢献活動「車いす整備・清掃」のご案内 

 
拝啓 師走の候、皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりＡＩＲジャパン北大阪支部活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り「車いす整備・清掃」のボランティア活動を実施させていただきます。 

多くの会員の皆さまにご参加いただきたくお願い申し上げます。 

ご参加の程を事務局あて１月１８日（水）までにご連絡下さい。 

敬具 

記 

 

１．日 時：平成２４年１月２８日（土） １０：００～１２：００ 

 

２．場 所：特別養護老人ホーム「春風」「めぐみ」 

      所在地 茨木市南安威 2丁目 10 番 5 号 

電話：072-640-2626 FAX：072-640-2668 

http://www.tanaka-hsp.or.jp/harukaze/html/index.html 

・ＪＲ茨木駅より阪急バスにて安威団地、または追手門学院前行き 

「安威団地」下車徒歩 10 分 

・茨木サニータウン行き「中河原」下車徒歩 10 分 

・お車で来ていただいても結構です 

 

３． 集合場所：現地集合といたします。 

        

４． 活動内容：車いすの整備、清掃 

  ネジの緩み調整、軋み、ブレーキの調整、タイヤの空気調整等もお願いしたく、 

  恐れ入りますがが、必要な工具をご持参下さいますようお願いいたします。 

 

以上 

※参加者の皆さまには、後日詳細について別途ご連絡いたします。 

                  参 加 票  
 

ＡＩＲジャパン北大阪支部事務局 行き    １月１８日(水)までに返送下さい 

(FAX ０６－６２０１－１６４４) 
 

  

１月２８日の社会貢献活動に参加します（    ）人 

                     

       
 

        会員名：                    

        参加者氏名：                  


